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PCO Artikelpass [Datum: 25.09.2024 ]

|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen Uber dieses Produkt. |
Artikelnummer 8310067
Artikelbezeichnung Zuckerwatte Sweet Balloon 24 x 0,5 | Becher/Display
Artikelnummer 8310068
Artikelbezeichnugg Zuckerwatte Sweet Balloon 8 x 3 x 0,5 | Becher/Display
|1. Zutaten —[Eucker 99,8%, Aromen, Farbstoff: E172, E131. |
1697 kJ/
2. Durchschnittliche Ndhrwertangaben  |Energie in kJ/ kcal pro 100g 400 kcal
pro 100 g|Fett (g) 0049
davon gesittigte Fettsduren (9) 0,0g
Kohlenhydrate (g) 1000 g
davon Zucker (g) 100,0 gj
Ballaststoffe (g) 0,0g
Eiweil (g) 00g
Salz (g) 0,0a
|3. Verkehrsbezeichnung |Zuckerwatte in GeschmacksrichtungTErdbeere, Vanille, Heidelbeere |
3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorische Parameter Aussehen helles rot, gelb und blau
Geruch arteigen
Geschmack arteigen
Konsistenz leicht, fluffig
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl <10° KbE/g
Salmonellen neg in 259
Enterobacteriaceae <10 KbE/g
E. coli negintg
Staphylococcus Aureus neginig
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4, Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse Nein
(einschlieRlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestelite Erzeugnisse |Nein
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von  [Nein
iiber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein
4.1 Zusatzstoffe
0|enthélt keine Zusatzstoffe Nein
1|mit Konservierungsstoff Nein
2|mit Farbstoff Ja
3[mit Antioxidationsmittel Nein
4|mit Geschmacksverstérker Nein
5|mit Phosphat Nein
6| mit SGBungsmittel(n) Nein
7|enthélt eine Phenylalaninguelle Nein
8|geschwefelt Nein
9|geschwarzt Nein
10|gewachst Nein
11 | koffeinhaltig Nein
12|chininhaltig Nein
13]Alkohol Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 12 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen klht und trocken lagern,
vor Sonnenlicht schiitzen
Verbrauch nach Offnung zilgig
6. Logistik Einheit pro Becher 0,5L (ca. 20 g)
Becher pro Display 24x0,5L
Displays pro Palette 60
7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung flr Vegetarier Ja
fur Veganer Ja
|8. Sonstiges | |
|s. GvO | Dieses Produkt ist aus nicht gentechnisch veranderten Zutaten hergestellt. |
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